オ
リ
ジ
ナ
ル
ケ
ー
ブ

器
新
商
品
配
電
盤
ア
ク
セ
サ
リ
配電盤アクセサリ
83
商品コード 品番 結束寸法（㎜） シート幅（㎜） 出荷単位
690-360-00060 JNST-10H 10φ 74
25m
(1巻 )
(箱入り）
690-360-00070 JNST-15H 15φ 90
690-360-00080 JNST-20H 20φ 111
690-360-00090 JNST-25H 25φ 127
690-360-00100 JNST-30H 30φ 142
690-360-00110 JNST-40H 40φ 174
690-360-00120 JNST-50H 50φ 205
商品コード 品番 結束寸法（㎜） シート幅（㎜） 出荷単位
690-360-00010 JNST-20 20φ 115
1巻
(5m)
(袋入り）
690-360-00020 JNST-25 25φ 130
690-360-00030 JNST-30 30φ 145
690-360-00040 JNST-40 40φ 177
690-360-00050 JNST-50 50φ 206
嵌合部：スナップボタン（ポリアセタール樹脂）
ホック部：マジックタイプ（オス・メステープ幅16㎜）
電磁波対策と結束が可能
スナップボタンで工具不要

シート部 難燃性ターポリン製（厚さ0.35mm）
※ポリエステルクロスに軟質塩化ビニル加工規格認定シート　94VTM-0　E156367
嵌 合部
カラー
スナップボタン（ポリアセタール樹脂　ピッチ50mm）
外側：グレー
内側：ブラック
外側：ブラック
内側：グレー
商品コード 品番 結束寸法
（㎜）
シート幅
（㎜）
出荷
単位
690-360-06060 JST-10R 10φ 57
25m
（1巻）
690-360-06070 JST-15R 15φ 75
690-360-06080 JST-20R 20φ 90
690-360-06090 JST-25R 25φ 100
690-360-06100 JST-30R 30φ 115
690-360-06110 JST-40R 40φ 146
690-360-06120 JST-50R 50φ 177
商品コード 品番 結束寸法（㎜） シート幅
（㎜） 出荷単位
690-360-06020 JHN-20 20φ 90
50m
（1巻）
（ボビン巻）
690-360-06025 JHN-25 25φ 100
690-360-06030 JHN-30 30φ 115
690-360-06040 JHN-40 40φ 145
690-360-06050 JHN-50 50φ 175
小箱サイズで持ち運び便利！
着脱が簡単で配線変更・点検が容易
リバーシブルタイプのため目的用途に
合わせ自在に使い分け可能

サ
リ
電線管アクセサリ
91
電線管の端面に差し込むだけの簡単施工
薄鋼用と厚鋼用を色で区別
薄鋼用：グレー(7種)、厚鋼用：グリーン(10種)
材質：LDPE（低密度ポリエチレン）
※強く叩き込むと割れる恐れがあります
薄鋼用
厚鋼用
商品コード 品番 呼径 d（㎜） Φ D（㎜） H1(㎜） H2(㎜） 質量（g） 梱包
（個）
出荷単位
（1 小箱）
690-150-00310 CPK-C19-JP 19 19.1 13.7 15.3 18.2 2.0 5600 100 個
690-150-00320 CPK-C25-JP 25 25.4 18.6 18.1 24.0 5.0 2400 100 個
690-150-00330 CPK-C31-JP 31 31.8 24.0 21.7 25.3 7.5 1200 50 個
690-150-00340 CPK-C39-JP 39 38.1 30.3 27.0 31.8 12.6 700 50 個
690-150-00350 CPK-C51-JP 51 50.8 42.0 28.4 32.9 18.0 420 30 個
690-150-00360 CPK-C63-JP 63 63.5 54.5 32.3 37.0 23.5 250 25 個
690-150-00370 CPK-C75-JP 75 76.2 66.4 40.0 49.6 37.5 200 20 個
商品コード 品番 呼径 d（㎜） Φ D（㎜） H1(㎜） H2(㎜） 質量（g） 梱包
（個）
出荷単位
（1 小箱）
690-150-00380 CPK-G16-JP 　16 21.0 13.8 20.3 23.3 3.5 2400 100 個
690-150-00390 CPK-G22-JP 　22 26.5 19.3 22.5 25.0 4.5 2400 100 個
690-150-00400 CPK-G28-JP 　28 33.3 25.2 25.7 30.4 8.0 1200 50 個
690-150-00410 CPK-G36-JP 　36 41.9 32.8 30.7 35.5 14.5 700 50 個
690-150-00420 CPK-G42-JP 　42 47.8 37.7 30.4 35.6 18.0 420 30 個
690-150-00430 CPK-G54-JP 　54 59.6 49.4 33.3 40.0 27.3 210 15 個
690-150-00440 CPK-G70-JP 　70 75.2 64.4 39.3 45.5 39.0 150 15 個
690-150-00450 CPK-G82-JP 　82 87.9 76.8 34.9 44.9 45.5 150 15 個
690-150-00460 CPK-G92-JP    92 100.7 85.5 41.5 58.0 78.5 50 5 個
690-150-00470 CPK-G104-JP 104 113.4 97.8 44.3 69.1 107.5 40 4 個
厚鋼用
薄鋼用
　　　　 JAPPY パイプキャップ電線管用
保護キャップ